۸. حاکم حسکانی نیشابوری - عبید الله بن عبدالله بن احمد ، (بی تا) (شواهد تنزیل) محمد باقر محمودی ، بیروت ، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.
۹. دلشاد تهرانی - مصطفی ، (۱۳۸۳) (سیره نبوی) ، تهران ، دریا
۱۰. الذهبی - شمس الدین محمد ابن احمد ، (۱۴۱۳ هـ / ۱۹۹۳ م) ، (تاریخ الاسلام و وفیات المشاهیر و الاعلام) ، تحقیق عمر عبد السلام تدمری ، بیروت ، دارالکتب العربی ، ط الثانیه
۱۱. الهی قمشه ای - مهدی ، (۱۳۸۰) ، (ترجمه قرآن) ، قم ، فاطمه الزهراء
۱۲. زرگری نژاد - غلامحسین ، (۱۳۹۲) (تاریخ صدر اسلام) تهران ، سمت
۱۳. سیوطی - عبدالرحمن ابن ابی بکر ، (۱۴۰۴ هـ) ، (الدر المنثور فی تفسیر المأثور) ، قم کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی.
۱۴. طباطبایی - سید محمد حسین ، (بی تا) ، (المیزان فی تفسیر القرآن) ، قم ، انتشارات جامعه مدرسین حوزه علمیه قم
۱۵. طبرسی - فضل بن حسن ، (۱۳۶۰) ، (ترجمه مجمع البیان فی تفسیر القرآن) ، تهران ، فراهانی
۱۶. فیض کاشانی - غلامحسین ، (۱۴۱۵ هـ) ، (تفسیر الصافی) ، تهران ، الصدر
۱۷. قمی مشهدی - محمد ابن محمد رضا ، (۱۳۶۸) ، (تفسیر کنز الدقائق و بحر الغرائب) تهران ، سازمان چاپ و انتشارات وزارت ارشاد
۱۸. قرطبی - ابی عبدالله محمد بن احمد الانصاری ، (۱۴۰۵ هـ / ۱۹۸۵) ، (الجامع الاحکام القرآن) ، بیروت ، دارالاحیاء التراث العربی
۱۹. مراغی - احمد بن مصطفی ، (بی تا) ، (تفسیر المراغی) ، بیروت ، دار احیاء التراث العربی، چاپ اول
۲۰. مکارم شیرازی - ناصر ، (۱۳۷۴) ، (تفسیر نمونه) ، تهران ، دارالکتب الاسلامیه
۲۱. میبیدی - احمد بن محمد ، (۱۳۷۱) ، (کشف الاسرار و عده الابرار) ، تهران ، امیر کبیر
۲۲.